

Białystok, dn. 20.03.2019 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.17.1.2019

**Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów zużywalnych do sterylizacji, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.17.2019.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przedstawia treść pytań i odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania do projektu umowy

1. Zważywszy na treść § 1 ust. 3 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że z uwagi na rodzaj prowadzonej przez Zamawiającego działalności, jakim jest udzielanie świadczeń zdrowotnych na tym etapie nie jest w stanie precyzyjnie określić minimalnego zapotrzebowania przedmiotu umowy. Treść § 1 ust. 3 wzoru umowy nie ulega zmianie.

2. Czy nieograniczona odpowiedzialność, o której mowa w § 2 ust. 3 wzoru umowy, oznacza odpowiedzialność na zasadach Kodeksu cywilnego, bez ograniczeń umownych?

Treść § 2 ust. 3 wzoru umowy jest niezrozumiała i wymaga doprecyzowania.

Odpowiedź: Zapis jest precyzyjny, odczytany w kontekście umowy i przepisów prawa stanowi wytyczną do interpretacji umowy wskazując, że żadne jej postanowienie nie może być rozumiane jako ograniczające odpowiedzialność Wykonawcy. Umowa nie nakłada na Wykonawcę odpowiedzialności gwarancyjnej bowiem nie zawiera oznaczenia okoliczności stosownie do art. 473 § 1 KC, za wyjątkiem § 7.

3. O jakich elementach koniecznych do wykonania procedury jest mowa w § 4 ust. 5 wzoru umowy? O jakim oszacowaniu ilości jest mowa w § 4 ust. 5 wzoru umowy? Czy Zamawiający oczekuje, że dostawy towarów będą zawierały inne elementy lub ilości, niż określone w opisie

przedmiotu zamówienia? Czy obciążenie kosztami, o którym mowa w § 4 ust. 5 wzoru umowy, dotyczy wyłącznie przypadków dostaw niezgodnych z opisem przedmiotu zamówienia? Treść § 4 ust. 5 wzoru umowy jest niezrozumiała i wymaga modyfikacji.

Odpowiedź: Postanowienie § 4 ust. 5 należy odczytywać w kontekście obowiązku Wykonawcy zrealizowania umowy z należytą starannością, w tym zgodnie z oświadczeniem z § 2, tj. dostarczenia wyrobu kompletnego i nadającego się do użycia zgodnie z przeznaczeniem.

4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź: Brak zgody.

5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź: Brak zgody.

6. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Brak zgody.

7. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy wyrażenie „0,1% wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1,” zostało zastąpione wyrażeniem „0,1% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie”

Odpowiedź: Brak zgody.

8. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1,” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź: Brak zgody.

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia

PAKIET 2

Poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści torebki foliowo-papierowe w rozmiarze 100 mm x 270 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PAKIET 2

Poz. 1-3

Czy Zamawiający miał na myśli opakowania po 100 sztuk?

Odpowiedź: Tak.

PAKIET 2

Czy Zamawiający miał na myśli torebki foliowo-papierowe pakowane A100 szt.?

Odpowiedź: Tak.

PAKIET 3

Czy Zamawiający miał na myśli torebki włókninowo -papierowe pakowane A100 szt.?

Odpowiedź: Tak.

PAKIET 3

Czy Zamawiający miał na myśli torebki włókninowo -papierowe wykonane z włókniny o gramaturze 60g/m² oraz laminatu spełniającego wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

PAKIET 4

Poz. 1-2

Czy Zamawiający miał na myśli torebki posterylizacyjne w opakowaniu zawierającym 500 szt.?

Odpowiedź: Tak.

PAKIET 4

Poz. 3-4

Czy Zamawiający miał na myśli torebki posterylizacyjne w opakowaniu zawierającym 250 szt.?

Odpowiedź: Tak.

PAKIET 4

Poz. 5-6

Czy Zamawiający miał na myśli torebki posterylizacyjne w opakowaniu zawierającym 100 szt.?

Odpowiedź: Tak.

PAKIET 10

Poz.1.

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt spełniający zapisy SIWZ, o wymiarach zewnętrznych 620 mm x 405 mm x 240 mm, oraz wewnętrznych 560 mm x 370 mm x 225 mm?

Odpowiedź: Tak.

PAKIET 11

Poz.1.

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie 5-litrowej wanienki do dezynfekcji o wymiarach wewnętrznych: 500 x 170 x 120 mm, z siem (420 x 160 x 100 mm) wykonanym z PCV i wyposażonym w wygodny uchwyt umożliwiający wyjęcie dezynfekowanych narzędzi. Oferowana przez nas wanienka posiada prostą i estetyczną budowę, pokrywę zewnętrzną oraz nakładkę dociskającą ułatwiającą całkowite zanurzenie narzędzi. Wanienka wykonana jest z polipropylenu (wytrzymały polimer), posiada wygodne uchwyty ułatwiające przenoszenie, nie ulega przebarwieniu podczas użycia standardowych środków dezynfekcyjnych, jest odporna mechanicznie. Wewnątrz znajduje się oznaczenie (podziałka) poziomu napełnienia w litrach.

Odpowiedź: Brak zgody.

Poz.2.

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie 5-litrowej wanienki do dezynfekcji o wymiarach wewnętrznych: 500 x 170 x 120 mm, z siem (420 x 160 x 100 mm) wykonanym z PCV i wyposażonym w wygodny uchwyt umożliwiający wyjęcie dezynfekowanych narzędzi. Oferowana przez nas wanienka posiada prostą i estetyczną budowę, pokrywę zewnętrzną oraz nakładkę dociskającą ułatwiającą całkowite zanurzenie narzędzi. Wanienka wykonana jest z polipropylenu (wytrzymały polimer), posiada wygodne uchwyty ułatwiające przenoszenie, nie ulega przebarwieniu podczas użycia standardowych środków dezynfekcyjnych, jest odporna mechanicznie. Wewnątrz znajduje się oznaczenie (podziałka) poziomu napełnienia w litrach.

Odpowiedź: Brak zgody.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Słoma